
Dobra zabawa i wyżywienie w okresie wakacji w Shropshire 

Zarezerwuj teraz! 

Baw się z przyjaciółmi, zdobądź nowe umiejętności, nabierz pewności siebie i zaangażuj się! 

Rada Shropshire we współpracy z innymi organizacjami przygotowuje pełen atrakcji 

program na lato - Shropshire HAF (atrakcje i wyżywienie w okresie wakacji). 

Weź udział w zajęciach sportowych, plastycznych, kulinarnych, w szkółkach leśnych i wielu 

innych wydarzeniach organizowanych w całym hrabstwie. Podczas każdej sesji serwowane 

będą bezpłatne pożywne posiłki. 

Dysponujemy wolnymi miejscami dla dzieci i młodzieży w wieku od 4 (uczących się w 

zerówce lub klasie równoważnej) do 16 lat, upoważnionych do związanych ze 

świadczeniami, bezpłatnych posiłków w szkole. 

Dysponujemy ograniczoną liczbą bezpłatnych miejsc w programie dla dzieci i młodzieży, 
nieotrzymujących związanych ze świadczeniami, bezpłatnych posiłków w szkole, ale 
spełniających szersze kryterium kwalifikacyjne (patrz www.shropshire.gov.uk.haf / wyślij e-
mail HAF.programme@shropshire.gov.uk).  
 

Jak dokonać rezerwacji 

Wszystkich rezerwacji należy dokonywać bezpośrednio w organizacjach 

prowadzących kluby świąteczne.  

Co należy zrobić:  

1. Korzystając z elektronicznego Kalendarza Wydarzeń (What’s On Guide) i 
interaktywnego Harmonogramu (Timetable), należy wybrać atrakcje odpowiednie dla 
Twojego dziecka. Elektroniczne kopie kalendarza i link do harmonogramu zostaną 
przekazane rodzicom przez szkołę dziecka; są również dostępne pod adresem: 
www.shropshire.gov.uk.haf. 

2. Należy zarezerwować miejsce, kontaktując się bezpośrednio z organizatorem 
danego wydarzenia za pomocą danych podanych w kalendarzu. 

3.  Dokonując rezerwacji, podać unikalny kod HAF udostępniony przez szkołę 
dziecka lub specjalistę wydającego skierowanie   

4.  Jeśli dziecko ma specjalne potrzeby edukacyjne i niepełnosprawność (SEND) lub 
korzysta w szkole z jakiejś dodatkowej pomocy, przed dokonaniem rezerwacji należy 
skontaktować się z organizatorem, aby omówić potrzeby dziecka.  

5. W razie jakichkolwiek pytań dotyczących rezerwacji lub dostępnych atrakcji, należy 
bezpośrednio kontaktować się z danym organizatorem. 

6. Osoby spełniające szersze kryteria kwalifikacyjne, proszone są o kontakt poprzez e-
mail HAF.programme@shropshire.gov.uk w celu uzyskania informacji dotyczących 
skierowań do programu.  

 

Unikalny kod upoważnia dzieci do udziału w 16 bezpłatnych wakacyjnych atrakcjach w 

Shropshire latem 2024.  

Prosimy o niedokonywanie rezerwacji za pomocą kodu na więcej niż 16 wydarzeń lub kilka 

wydarzeń u różnych organizatorów, które odbywają się w tym samym czasie.  
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Kod przynależy do szkoły danego dziecka i nie można go wykorzystać dla innego 

dziecka.  

 

Przydatne źródła: 

www.shropshire.gov.uk/HAF - zapisy do biuletynu HAF. 

Otrzymasz fantastyczne porady, darmowe informacje, linki do lokalnych usług i możliwości. 

 
https://www.shropshire.gov.uk/early-help/parentscarers/information-and-resources/  
Shropshire Family Information Service (FIS). Informacje o lokalnych, regionalnych i 
krajowych usługach i organizacjach dla dzieci, młodzieży i rodzin. 
 

Skontaktuj się z nami: 

HAF - HAF.programme@shropshire.gov.uk 

FIS – 01743 254400 / shropshireFIS@shropshire.gov.uk  
 
@ShropFamilyInfo, #HAFSHROPSHIRE, #HAF2024 

 

Inicjatywa ta jest dostępna w ramach rządowego programu Holiday Activities and Food 
(HAF) (atrakcje i wyżywienie w okresie ferii) realizowanego w całym Shropshire w latach 
2021-2024. Więcej informacji na temat tego krajowego programu znajduje się na stronach 
rządowych.  

 

Rada Shropshire nie ponosi odpowiedzialności za zawartość stron internetowych osób 
trzecich, do których linki udostępniamy (choć wszystkie linki udostępniane są w dobrej 
wierze). Wszystkie aktywności, stanowiące część programu HAF, prowadzone są przez 
profesjonalne organizacje, oferujące znakomite wysokiej jakości programy.  

 
Wszystkie organizacje mają politykę bezpieczeństwa, zaświadczenia o niekaralności, polisy 

ubezpieczeniowe i oceny ryzyka.  

www.shropshire.gov.uk/HAF 
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